

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Rekonstrukce sociálního zařízení na ZŠ Komenského 2, Břeclav, Poštorná

Objekt:

ZL_01 - Vícepráce

Místo:

ZŠ Komenského 2, Břeclav

Datum:

30.07.2024

Zadavatel:

Město Břeclav, nám.T.G.Masaryka 42/3, 690 81

Projektant:

ing. Jan Beneš, Dolní
Luční 115/3, 691 41
Břeclav

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							160 850,24
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				54 713,19
1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	118,600	403,00	47 795,80
2	K	319211311RT4	Utěsnění zdiva - vytmelení zdiva těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, včetně dodávky - KÖSTER Polysil TG 500	m2	4,500	799,00	3 595,50
	vv		10*0,45		4,500		
3	K	319211332RT4	Utěsnění zdiva - fabion z těsnicí malty v koutu podlahy r 50 mm - KÖSTER NB 4000	m	11,110	299,00	3 321,89
D	99		Staveništní přesun hmot				3 732,35
4	K	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,106	909,00	3 732,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				49 021,14
D	6		Úpravy povrchu, podlahy				46 340,30
5	K	602034103RT1	Omítka stěn z hotových směsí postřik, , sanační, spotřeba 4 kg/ m2 - KÖSTER RESTORATION PLASTER KEY COARSE	m2	9,300	197,00	1 832,10
6	K	602034121RT3	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod sanační omítky, tloušťka vrstvy 20 mm - KÖSTER REPAIR MORTAL	m2	9,300	896,00	8 332,80
7	K	602034123RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, , sanační, tloušťka vrstvy 30 mm, starobílá - KÖSTER RESTORATION PLASTER WHITE	m2	9,300	998,00	9 281,40
8	K	602034151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, sanační, , tloušťka vrstvy 2,5 mm - FÖSTER FEINPUTZ	m2	9,300	296,00	2 752,80
9	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,700	296,00	3 759,20
10	K	784-01	Malba vnitřní prodyšná	m2	12,000	136,00	1 632,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				18 750,00
11	K	730000103	Zakrývání podlah deskou z OSB, textilií a zabezpečení stavby	m2	25,000	750,00	18 750,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				882,00
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	9,000	98,00	882,00
	vv		10*0,9		9,000		
D	997		Přesun sutě				1 670,08
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,414	1 600,00	662,40
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,414	244,00	101,02
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,140	10,00	41,40
	vv		0,414*10 'Přepočtené koeficientem množství		4,140		
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,414	2 090,00	865,26
D	998		Přesun hmot				128,76
17	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,257	501,00	128,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				43 347,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				37 507,34
18	K	711791183	Izolace proti vodě těsnění vodorovných dilatačních spár impregnovanými provazci	m	126,000	174,00	21 924,00
19	M	711-01	páska bandážní	m	140,000	102,00	14 280,00
20	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	362,040	3,60	1 303,34
	D	720	Zdravotechnika				52 720,00
21	K	720-01	Zásobník na WC papír, Sanela velkých rolí 290/100, nerez leskl	kus	12,000	2 050,00	24 600,00
22	K	720-02	WC sada Sanela, nerez leskl	kus	12,000	850,00	10 200,00
23	K	720-03	Koš Sanela 5l, nerez	kus	8,000	760,00	6 080,00
24	K	720-04	Zásobník na sáčky Sanela, nerez mat	kus	8,000	690,00	5 520,00
25	K	720-05	Montáž	kus	40,000	158,00	6 320,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				9 111,00
26	K	766-01	Dveře vnitřní 100.221	soubor	1,000	9 111,00	9 111,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				-55 990,78
27	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	218,648	-342,00	-74 777,62
28	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	4,440	961,00	4 266,84
29	M	781-01	zrcadlo 600/600	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
30	M	781-02	zrcadlo 1600/600	kus	2,000	3 060,00	6 120,00
31	M	781-03	zrcadlo 1500/600	kus	2,000	2 880,00	5 760,00
	D	M	Práce a dodávky M				7 236,00
	D	21-M	Elektromontáže				7 236,00
32	K	M-21	Vysoušeče	soubor	1,000	7 236,00	7 236,00
	D	OST	Ostatní				2 800,00
33	K	99-01	Demontáž stávajícího zařízení	hod	8,000	350,00	2 800,00